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1 Π08/7/00279/Π

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 18 243.019,85 0,00 0,00 243.019,85 243.019,85 443.217,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00283/Π TERRA LACONICA I.K.E 801620090 17 171.700,00 0,00 0,00 171.700,00 414.719,85 343.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π08/7/00276/Π Υπό σύσταση Κοιν.Σ.Επ. 000000000 15 228.923,16 0,00 0,00 228.923,16 643.643,01 403.951,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π08/7/00290/Π INCANN υπό σύσταση Μ. ΙΚΕ 000000000 15 783.750,00 0,00 0,00 783.750,00 1.427.393,01 1.425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00299/Π ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟ ΟΥΙΣΚΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 14 265.156,00 0,00 0,00 265.156,00 1.692.549,01 483.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00274/Π ΒΑΪΤΣΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801589820 14 333.640,20 0,00 0,00 333.640,20 2.026.189,21 667.280,40 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00275/Π

SELENE ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801603401 14 340.300,07 0,00 0,00 340.300,07 2.366.489,28 886.169,01 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00292/Π AGROSPARTA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998650435 13 133.050,50 0,00 0,00 133.050,50 2.499.539,78 241.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00267/Π ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΣ ΘΕΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ 139308793 13 123.117,50 0,00 0,00 123.117,50 2.622.657,28 246.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00285/Π

ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 996760825 13 475.692,90 0,00 0,00 475.692,90 3.098.350,18 866.578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00266/Π Ι. ΡΕΣΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.Β.Ε. 082684174 13 1.647.915,50 0,00 0,00 1.647.915,50 4.746.265,68 2.996.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00265/Π

ΠΑΠΑΦΙΛΗΣ ΝΩΠΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094226812 12 417.562,75 0,00 0,00 417.562,75 5.163.828,43 759.205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00281/Π NURE ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ Α.Ε. 801477582 12 333.150,91 0,00 0,00 333.150,91 5.496.979,34 865.327,05 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00262/Π

ΝΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 999168442 12 1.376.155,00 0,00 0,00 1.376.155,00 6.873.134,34 2.502.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00301/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ INSURANCE BEAT 2 

AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 198.527,50 0,00 0,00 198.527,50 7.071.661,84 362.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00295/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ALPHA DIGITAL GROUP 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι.Κ.Ε. 000000000 11 279.700,00 0,00 0,00 279.700,00 7.351.361,84 509.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00303/Π WEATHER FACTORS  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 11 283.400,00 0,00 0,00 283.400,00 7.634.761,84 516.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00298/Π SMART HYDRO SYSTEMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 11 325.825,00 0,00 0,00 325.825,00 7.960.586,84 593.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00280/Π Κ. ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΑΕ 024762732 11 419.485,00 0,00 0,00 419.485,00 8.380.071,84 762.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00300/Π

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 622.479,75 0,00 0,00 622.479,75 9.002.551,59 1.133.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π08/7/00261/Π Κ. ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΑΕ 024762732 11 979.000,00 0,00 0,00 979.000,00 9.981.551,59 1.780.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00287/Π ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΙΩΑ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ 049394530 10 82.410,00 0,00 0,00 82.410,00 10.063.961,59 164.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00268/Π ΜΠΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 077098302 10 130.875,01 0,00 0,00 130.875,01 10.194.836,60 261.750,02 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00297/Π ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 138763940 10 164.890,00 0,00 0,00 164.890,00 10.359.726,60 299.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00271/Π ΜΠΑΤΑΛΗ ΝΙΚ. ΕΥΓΕΝΙΑ 119708945 10 194.000,00 0,00 0,00 194.000,00 10.553.726,60 388.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00272/Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 800769937 10 261.040,16 0,00 0,00 261.040,16 10.814.766,76 475.654,84 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00263/Π CAPTAIN GEORGE I.K.E. 000000000 10 258.204,00 0,00 0,00 258.204,00 11.072.970,76 670.659,74 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 Π08/7/00296/Π ΕΛΑΙΑ ΓΗ ΑΕ 998651862 10 380.260,00 0,00 0,00 380.260,00 11.453.230,76 693.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00273/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΟΥΝΤΑΣ Ο.Ε 091449842 10 399.294,50 0,00 0,00 399.294,50 11.852.525,26 725.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00278/Π ΔΑΝΙΗΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801463043 10 294.063,00 0,00 0,00 294.063,00 12.146.588,26 763.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00289/Π VITAFARM O.E. 800823701 10 431.463,38 0,00 0,00 431.463,38 12.578.051,64 786.024,32 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00294/Π

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΟΕ 082054441 10 594.459,53 0,00 0,00 594.459,53 13.172.511,17 1.080.835,51 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00264/Π ΓΕΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 10 479.860,89 0,00 0,00 479.860,89 13.652.372,06 1.250.301,01 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π08/7/00270/Π ΧΑΣΑΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 043545706 9 88.600,00 0,00 0,00 88.600,00 13.740.972,06 177.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Π08/7/00286/Π ΑΦΟΙ Δ ΚΑΝΑΒΕΤΑ ΕΕ 099726579 9 338.195,00 0,00 0,00 338.195,00 14.079.167,06 614.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Π08/7/00269/Π ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚ. ΠΑΥΛΟΣ 300451890 8 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 14.188.167,06 218.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Π08/7/00277/Π ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΜΟΝ ΙΚΕ 000000000 8 464.561,89 0,00 0,00 464.561,89 14.652.728,95 1.203.927,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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